



Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE TIXCACALCUPUL**  
Estado de Yucatan  
**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5232 a la 5244)

Fecha y hora de Impresión | 13/nov./2023 07:45 p. m.

Cuenta	Poliza	Fecha	Beneficiario	Nombre de la Cuenta	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo			
								Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
5240				AYUDAS SOCIALES				\$2,853,724.00	\$1,743,754.40	\$0.00	\$4,597,478.40
5241				AYUDAS SOCIALES A PERSONAS				\$2,841,900.00	\$1,743,754.40	\$0.00	\$4,585,654.40
<b>5241-4411</b>				<b>Ayudas sociales</b>				<b>\$2,841,900.00</b>	<b>\$1,722,480.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,564,380.00</b>
C00414	01/07/2023		ANASTASIO TUN PUC	GD Folio: 103 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 103 A					\$30,000.00	\$0.00	\$2,871,900.00
C00369	05/07/2023		ANASTASIO TUN PUC	GD Folio: 102 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 102 A					\$22,200.00	\$0.00	\$2,894,100.00
C00418	08/07/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 104 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 104 H					\$100,000.00	\$0.00	\$2,994,100.00
C00419	13/07/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 105 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 105 H					\$68,000.00	\$0.00	\$3,062,100.00
C00422	13/07/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 108 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 108 H					\$21,300.00	\$0.00	\$3,083,400.00
C00423	15/07/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 109 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 109 H					\$50,000.00	\$0.00	\$3,133,400.00
C00424	15/07/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 110 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 110 H					\$50,050.00	\$0.00	\$3,183,450.00
C00439	15/07/2023		HABITANTES DEL MUNIC	Cancelación GD Folio: 109 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. Can-					-\$50,000.00	\$0.00	\$3,133,450.00
C00425	24/07/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 111 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 111 H					\$30,000.00	\$0.00	\$3,163,450.00
C00426	25/07/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 112 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 112 H					\$100,000.00	\$0.00	\$3,263,450.00
C00427	27/07/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 113 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 113 H					\$25,000.00	\$0.00	\$3,288,450.00
C00431	29/07/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 116 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 116 H					\$170,250.00	\$0.00	\$3,458,700.00
C00441	31/07/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 119 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 119 H					\$5,800.00	\$0.00	\$3,464,500.00
C00446	01/08/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 122 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 122 H					\$28,000.00	\$0.00	\$3,492,500.00
C00495	02/08/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 123 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 123					\$160,700.00	\$0.00	\$3,653,200.00
C00496	02/08/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 124 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 124 H					\$15,300.00	\$0.00	\$3,668,500.00
C00519	07/08/2023		VIRGINIA MARTINEZ ARI	GD Folio: 139 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 139 V					\$29,580.00	\$0.00	\$3,698,080.00
C00499	09/08/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 125 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 125 H					\$100,000.00	\$0.00	\$3,798,080.00
C00500	09/08/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 126 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 126 H					\$80,000.00	\$0.00	\$3,878,080.00
C00502	12/08/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 127 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 127 H					\$20,000.00	\$0.00	\$3,898,080.00
C00503	15/08/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 128 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 128 H					\$165,000.00	\$0.00	\$4,063,080.00
C00505	19/08/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 129 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 129 H					\$147,000.00	\$0.00	\$4,210,080.00
C00506	21/08/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 130 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 130 H					\$60,000.00	\$0.00	\$4,270,080.00
C00507	21/08/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 131 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 131 H					\$43,300.00	\$0.00	\$4,313,380.00
C00508	23/08/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 132 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 132 H					\$20,000.00	\$0.00	\$4,333,380.00
C00509	26/08/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 133 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 133 H					\$48,000.00	\$0.00	\$4,381,380.00
C00510	30/08/2023		HABITANTES DEL MUNIC	GD Folio: 134 (APOYOS PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo					\$183,000.00	\$0.00	\$4,564,380.00
<b>5241-4413</b>				<b>Ayudas deportivas</b>				<b>\$0.00</b>	<b>\$21,274.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,274.40</b>



**MUNICIPIO DE TIXCACALCUPUL**  
Estado de Yucatan  
**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023**  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5232 a la 5244)

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 13/nov./2023 | 07:45 p. m.

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo			
								Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
	C00420	13/07/2023	JOSE ANTONIO SANCHE			384	GD Folio: 106 (APOYO AL DEPORTE. GP Directo 106 JOSE ANTONIO SANCHEZ AI	\$21,274.40	\$0.00	\$21,274.40	
5243							AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	\$11,824.00	\$0.00	\$11,824.00	
5243-4451							Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$11,824.00	\$0.00	\$11,824.00	
<b>Total :</b>								<b>2,853,724.00</b>	<b>1,743,754.40</b>	<b>0.00</b>	<b>4,597,478.40</b>